idinger

7V we

WHP-3000 / 1200 Watt Infrarotvorheizplatte, mit Easy Fix

Leiterplattenhalter

« Digitale Regelelektronik

+ 6 Infrarot Hochtemperaturstrahler flr schnelle und effektive Erwarmung

- 2 Easy Fix Leiterplattenhalter

48 Zoll

’

- Beheizte Flache 190 x 245 mm /9,65 x 7

- Digitalanzeige fur Soll- und Isttemperatur

« WX kompatibel

WL22099

Artikel-Nr.

WHP-3000 /1200 Watt

WELLER

Modell

Hersteller

TO053364699N

Hersteller-Artikel-Nr.

www.weidinger.eu
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Lange

Breite

Hohe

Lange in Zoll
Breite in Zoll
Hohe in Zoll
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Leistung
Spannung
Temperaturbereich °C

Temperaturbereich °F

PPV weidinger

254 mm
395 mm

70 mm

10in

15,55 in
2,76 in

1 Stiick

1 Stiick
1200 W
230V

50 — 400 °C
150 — 750 °F

Products for the electronic industry
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