

## WHP-3000 / 1200 Watt Infrarotvorheizplatte, mit Easy Fix Leiterplattenhalter



Die WHP-3000 Infrarotvorheizplatte von Weller bietet eine Leistung von 1200 Watt und ist speziell für die effiziente Vorheizung von Leiterplatten konzipiert. Ausgestattet mit dem Easy Fix Leiterplattenhalter, ermöglicht sie eine stabile und präzise Positionierung der Platinen während des Lötprozesses. Diese Vorheizplatte ist kompatibel mit den WR 3000M und WXR 3 Sets, was sie zu einer vielseitigen Ergänzung für anspruchsvolle Lötarbeiten macht. Die robuste Bauweise und die zuverlässige Infrarottechnologie sorgen für gleichmäßige Wärmeverteilung und unterstützen so eine optimale Lötqualität.

- Digitale Regelelektronik
- 6 Infrarot Hochtemperaturstrahler für schnelle und effektive Erwärmung
- 2 Easy Fix Leiterplattenhalter
- Beheizte Fläche 190 x 245 mm / 9,65 x 7,48 Zoll
- Digitalanzeige für Soll- und Isttemperatur
- WX kompatibel











1/2



Artikel-Nr.	WL22099
Modell	WHP-3000 / 1200 Watt
Hersteller	WELLER
Hersteller-Artikel-Nr.	T0053364699N
GPSR Herstellerdaten	WELLER Tools GmbH Carl-Benz-Strasse 2 DE-74354 Besigheim www.weller.eu
Länge	254 mm
Breite	395 mm
Höhe	70 mm
Länge in Zoll	10 in
Breite in Zoll	15,55 in
Höhe in Zoll	2,76 in
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Leistung	1200 W
Spannung	230 V
Temperaturbereich °C	50 – 400 °C
Temperaturbereich °F	150 – 750 °F







